
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO - MG. EXTRATO DO CONTRATO   

Nº 25/2015. O Presidente da Câmara torna público o Extrato de Contrato nº 25/2015. 

Processo Administrativo nº 22/2015, Dispensa de Licitação nº 01/2015. Contratada: 

Rousemara Lopes, CPF nº 970.967.256-87. Objeto: Serviços de consultoria técnica na 

área de arquitetura/engenharia para fins de gerenciamento, supervisão, fiscalização e 

revisão da execução do objeto do Convite nº 01/2015, Processo Licitatório nº 06/2015. 

Valor: R$ 14.694,00 (quatorze mil, seiscentos e noventa e quatro reais). Data da 

assinatura: 29/04/2015. Vigência Contratual: 31/12/2015. Dotação: 01.001.002- 

01.031.0001-2006- 3.3.3.90.36.00.00- Ficha 12. 

 

 

 

 


